

ODAMIZ ÖRGÜT İÇİ EĞİTİM KAPSAMINDA TEKNİK GÖREVLİLER EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

Oda işleyişinin daha sağlıklı bir şekilde yapılması amacıyla dönem başında planlanan örgüt içi eğitim çalışmalarına devam edilmektedir.

Bu kapsamda daha önce bölgesel olarak 4 şubemizde gerçekleştirmiş olduğumuz Forklift Periyodik Kontrol Uygulamaları Eğitimi Kocaeli ve Konya Şubelerimizde gerçekleştirilerek örgütümüzde bu konuda çalışan teknik görevlilerimizin eğitimi tamamlanmıştır.

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Sayın Mustafa YAZICI'nın eğitmen olarak görev aldığı, 20 Ocak 2003 tarihinde Kocaeli Şubemizde yapılan eğitime 6 teknik görevlimiz, Konya Şubemizdeki eğitime ise 13 teknik görevlimiz katılmıştır. Örgüt içi eğitimler diğer alanlarda da planlanarak çalışmalarını başlatılacaktır.

Kocaeli Şube'de Yapılan Eğitime Katılan Teknik Görevliler

Ayhan HİLALCI	Zonguldak Şube
M. Cahit YONAR	Bursa Şube
Ahmet B. SEYDİŞEHİRLİ	Kocaeli Şube
Tülin YILMAZ	Kocaeli Şube
Alpaslan GÜVEN	Kocaeli Şube
Remzi MEN	Kocaeli Şube

Konya Şube'de Yapılan Eğitime Katılan Teknik Görevliler

Tahir DEMİREL	Kayseri Şube
Özgür ÇELEBİ	Adana Şube
Ataol ÖZTORUN	Adana Şube
Enver İŞİK	Diyarbakır Şube
Kerem KARA	Antalya Şube
Ali ALBAYRAK	Kayseri Şube
Bülent SİVRİ	Eskişehir
Ferit ÖZKAN	Diyarbakır Şube
Ramazan ÇELİK	Diyarbakır
M. Levent ŞAM	Konya Şube
Ömer Ç. ESER	Diyarbakır Şube
Fatih DUMAN	Kayseri Şube
Faruk YEŞİLDAL	Konya Şube

İstanbul, İzmir, Edirne ve Samsun Şubelerimizden katılım olmamıştır.

ODA YÖNETİM KURULU ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET ETTİ

Oda - Belediye işbirliği çerçevesinde ortak yapılabilecek etkinliklerin görüşülmesi konusunda 19 Şubat 2003 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Komisyon Üyesi Oğuz TÜRKYILMAZ ve Oda Teknik Görevlisi Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU Çankaya Belediye Başkanı Haydar YILMAZ'ı ziyaret etti.

Yapılan görüşme sonucunda Devrimci Yazar ve Ozanlarımızın anılması konusunda ortak bir çalışma yürütülmesi kararlaştırıldı. Bu kapsamda Çankaya belediyesi Kültür Müdürlüğü ile görüşmeler yapılarak Haziran 2003 tarihinde Makina Mühendisleri Odası ve Çankaya Belediyesi işbirliği ile bir etkinliğin gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

Bu konu hakkında çalışmalar devam etmektedir.

YÖNETMELİK ÇALIŞMALARI

Odamızın yönetmeliklerinin Resmi gazetede yayımlanması çalışmaları devam etmektedir. Bu çalışmalar sonucu daha önce toplam 12 yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlanan Odamızın son olarak; Araç Projelendirme Mühendis Yetki Belgesi, LPG İkmal İstasyonları Sorumlu Müdür Yetkilendirme ve Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Yetkilendirme Yönetmeliklerimizin çalışmaları tamamlanarak Oda Yönetim Kurulunun 04/03/2003 tarih ve 988 nolu kararıyla kabul edildi ve Resmi Gazetede yayımlanması için TMMOB'ye gönderildi.

ODAMIZIN SANAYİ ve TİCARET BAKANLIĞI ZİYARETLERİ

Odamızın; meslek alanlarımızla ilgili karşılaştığı sorunların çözümü için Kamu Kurumlarını ziyaretleri devam etmektedir. Konu ile ilgili olarak Sanayi Bakanı Ali ÇOŞKUN 24 Şubat 2003 tarihinde ziyaret edilerek Bakanlığa bağlı meslek alanlarımızla ilgili konularda karşılaşılan sorunlar görüşüldükten sonra A.İ.T.M., Asansör , Araçların LPG'ye Dönüşümü, LPG İkmal İstasyonları Sorumlu Müdürlerin görev ve yetkileri ve Onaylanmış Kuruluş olmak için başvurumuz konularına ilişkin sorunlar ve çözüm önerilerini içeren dosyalar Sanayi Bakanına sunulmuştur. Bu toplantıya Oda Başkanımız Emin KORAMAZ, Başkan Vekilimiz S. Melih ŞAHİN, Oda Sekreterimiz Ali Ekber ÇAKAR, Oda Saymanımız Ahmet ENİŞ ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tahsin AKBABA katılmıştır.

Yine aynı konularla ilgili 5 Mart 2003 tarihinde yapılan Sanayi Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan komisyon toplantısına Oda Başkanımız Emin KORAMAZ, Başkan Vekilimiz S. Melih ŞAHİN, Oda Sekreterimiz Ali Ekber ÇAKAR, Oda Saymanımız Ahmet ENİŞ ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tahsin AKBABA katılmış, karşılaştığımız sorunların çözümü için taleplerimiz yazılı ve sözlü olarak Sanayi Bakanlığına iletilmiştir.

Ayrıca üçüncü dingilli araçlara ilave dördüncü dingil takılması konusunda Sanayi Bakanlığının Odamızdan görüş istemesi neticesinde, konu ile ilgili Odamızca hazırlanan Oda görüşü 3 Mart 2003 tarihinde Sanayi Genel Müdürü ve ilgili bakanlık personelinin katıldığı toplantıda bakanlık yetkililerine yazılı ve sözlü olarak aktarılmıştır. Bu toplantıya da Oda Sekreterimiz Ali Ekber ÇAKAR, Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tahsin AKBABA ile Merkez A.İ.T.M. Komisyonu üyeleri Hakan HAVANCILAR, Mehmet ÖZSAKARYA ve Ali Oğuz MEYDAN katılmışlardır.

MMO Kongre ve İş Merkezinde İlk Büyük Final Gerçekleşti

Savaşa ve krizlere rağmen Makina Mühendisleri Odasının büyük bir projesi olarak yapım çalışmalarını özveri ile sürdürdüğü İzmir Kongre ve İş Merkezinin betonarme imalatı tamamlandı. Kongre ve İş Merkezinde 68 metre yüksekliğinde, 800 kişilik kongre salonu, 100 ve 200 kişilik çok amaçlı toplantı salonları 4 bin metrekare sergi alanı, 240 araçlık kapalı otopark, 400 kişilik restoran ve 110 adet büro yer alıyor.

Binada betonarme imalatı tamamlanarak ilk büyük finale ulaşılması sevincini paylaşmak amacıyla 18 Ocak 2003 tarihinde İzmir'de Kongre ve İş Merkezi şantiyesinde bir kokteyl düzenlendi. Kokteylin açılışında Oda Başkanı Emin KORAMAZ ve İzmir Şube Başkanı Doğan ALBAYRAK birer konuşma yaparak düşünce ve duygularını dile getirdiler.

Odamız E.İ.E.İ. Genel Müdürlüğünce Düzenlenen "Binalarda Enerji Verimliliğinin Artırılması - Erzurum İlinde Uygulama" Projesinin Tanıtım Toplantısına Katıldı

Türkiye ile Almanya Hükümetleri arasındaki Teknik İşbirliği Anlaşması çerçevesinde iki ülke arasında 17.05.2002 tarihinde imzalanmış olan "Binalarda Enerji Verimliliğinin Artırılması-Erzurum İlinde Uygulama" konulu tanıtım, 27 Şubat 2003 tarihinde TC Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğünce yapılmıştır.

EİEİ Genel Müdürlüğündeki Konferans Salonunda yapılan toplantıya çeşitli kuruluş temsilcilerinin yanı sıra İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası temsilcileri ve Odamızı temsilen Oda Saymanı Ahmet ENİŞ katılmıştır.

Toplantıda projenin Türkiye'de özellikle ısınma için artan enerji ihtiyacı ile talebin yeni santraller ve kaynaklar ile karşılaması yerine tasarruf ederek eldeki kaynakların bilinçli ve verimli kullanılması Avrupa normlarında standartlaşmaya gidilmesi, dünyadaki karbondioksit (CO₂) ve kükürtdioksit (SO₂) emisyonlarının yükselmesine karşı önlem alınması gibi gerekçelerden ortaya çıktığı ifade edilmiştir.

Pilot olarak Erzurum ilinin seçildiği proje Kasım 2002'de başlamış olup 36 ay sürelidir.

Projenin uygulama modüllerinde planlama, eğitim programları, bilgilendirme süreçlerine Odamızın katkı koyacağı belirtilmiştir.

İpek Yolu Savaş Konvoylarına Serbest, Ama Barış Konvoylarına Yasak...

14 Mart 2003 tarihinde "İpek Yolu Barış Yoludur" yürüyüşünü gerçekleştirmek üzere KESK'li Yöneticilerin, KESK'e bağlı sendikaların Başkan ve Yöneticilerinin, TMMOB Başkanının, DİSK ve TTB'nin de temsilcilerinin oluşturduğu ve otobüsün önünde "İpek Yolu barış yoludur" yazılı bir pankartla yola çıkan 35 kişilik grubun önünün güvenlik güçleri tarafından kesilerek Silopi'ye alınmamasını, yapılan hukuk dışı uygulamayı ve kötü muameleyi Makina Mühendisleri Odası olarak kınıyor, İpek yolunun barış yolu olma mücadelesinde omuz omuza mücadelemizi yükselteceğimizi ifade ediyoruz.